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Kompüter təchizatlarını bir-birlərinə bağlamaq və koordinasiyalı halda işlərini təmin etmək üçün istifadə edilən bir təchizatdır. Parçaların aralarında ünsiyyət qurmasını və lazımlı əməliyyatların reallaşmasını təmin etmək üçün anakartlar üzərində xarici prosessor yanında kart prosessorları da var. Çipset olaraq da adlandırılan bu prosessorların kompyuter performansı üzərində çox təsirli olduqları bilinir. Daxili parçaları bir-birinə bağlamaqla yanaşı kompüteri xarici ətraf ilə ünsiyyətini (səs, görüntü, məlumat) təmin edən üzərində portlar var. Qısaca kompyuterlərin olmazsa olmaz hissəsidir. İndiki vaxtda bir çox anakart istehsalçısı (intel, asus, gigabyte, msi, dfi vs ..) adətən bir neçə çipset istehsalçısının prosessorlarını istifadı etsələr belə kartlar üzərindəki digər təchizat və nəqliyyat vasitələri ilə bir-birlərinə qarşı üstünlük təmin etməyə çalışırlar.
Anakartların Əsas Parçaları və Vəzifələri
Digər kompüter təchizatlarını və xarici dünya ilə ünsiyyəti təmin etmək üçün anakart üzərində müxtəlif portlar var. Aşağıdakı şəkildə nümunə bir anakart dövrəsinin üstdən görünüşü var.
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Yuxarıdakı şəkildə görünən anakart ilə digər anakartlar arasında məntiq və iş prinsipi olaraq çox fərq yoxdur. Dövrə üstündə olan parçalardan digər anakartlarda'da olan anakartların ortaq hissələri olan adlandırılan iş vahidlərini araşdıracaq olsaq; Anakart Prosessoru - Daxili Prosessor (Chipset): Yuxarıda da qısaca bəhs etdiyimiz kimi, ana platalarda parçalar arasındakı məlumatların transferlərini və anakartın xaric ilə müxtəlif əlaqələrini təmin etmək üçün anakart prosessoru olaraq da adlandırılan çipset prosessorları var. Nümunə olaraq harddisk üzərindəki bir məlumat prosessor ilə işlənərkən və ya prosessordakı bir məlumat ekran kartı üzərindən görünüşə çevrilərkən bu inteqrasiya üzərindən transfer edilməkdədir. Kompyuterə taxılı olan parçalar ümumiyyətlə fərqli sürətdə və növdə ünsiyyət vahidlərinə sahibləridir. Bir-birləriylə birbaşa əlaqə saxlamazlarvı ona görə də çipset'ler dövrəyə girir. Aradakı bu fərqlilikləri ortaq bir mərkəzdə yığaraq parçaların uyğunlaşma içində xəbərləşmələrini təmin etməkdədir. Aşağıdakı şəkildə yuxarıdakı anakartın Şimali Körpüsü prosessoru yəni kart üzərindəki iki daxili ümumi prosessordan biri görünməkdədir.
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Daxili prosessor (chipset) sürətləri çox yüksək olduğu üçün və quruluşu ilə əlaqədar olaraq isinmələr görünməkdədir. Bu səbəblə parçalar üçün soyuducu modullar istifadə edilməkdədir. Bir çox alətin eyni zamanda xəbərləşməsini və bir-birlərinə məlumat transferi etməsini təmin edən bu inteqrasiya anakartların ən təməl parçalarındandır. Hal-hazırda bir neçə böyük firma (intel, NVIDIA, via ..) bu çipset istehsalını boynuna götürmüşdür. Anakart istehsalçılarının bir çoxu bu firmaları xüsusilə intel və NVIDIA chipsetlerini istifadə edir.
Daxili Parça Portları
Aşağıdakı anakart şəkilində nömrələnmiş portlar və vəzifələri  verilmişdir.
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1* PCI Portları: Bu portlar kompyuterə satın aldığımız, ekran kartı xaricindəki kartları bağlamaq üçün istifadə olunan portlardır. Nümunə olaraq səs kartı, televiziya - tv kartı, ezernet kartı, təhlükəsizlik kartı kimi kartlar bu portlara bağlanır. PCI portunun data rate 33 MHz və ya 66 MHZ səviyyəsindədir. 124 pi ilə tək səfərdə 32 bitlik bir məlumat transferi təmin edir. 3.3V və ya 5v səviyyəsində iş gərginliyinə sahib olub 32bit ünvanlama etməyi bacarır. (4GB). Son olaraq da saniyədə 133MB ötürülməsi edə bilməkdədir.
2* PCI Express Portları: Bu portlar PCI slotunun yerini almaq üçün nəzərdə tutulmuşdur və çox yaxın zamanda artıq kartlarda yalnız bu portlar istifadə ediləcək. Məlumat transfer sürəti səbəbiylə PCI ilə müqaisə edilə bilinməyəcək dərəcədə güclüdür. PCI Express 1.1 və PCI Express 2.0 versiyaları mövcuddur. PCI Express 1.1 də 2.5GB / Saniye məlumat transfer sürəti PCI Express 2.0 da isə bunun iki qatı yəni 5GB / saniyə məlumat transfer sürətinə malikdir . Yəni istehsal daxili kartlar (səs, tv, mpeg decoder vs ...) artıq bu texnologiyaya uyğun olaraq istehsallarına arttırıllar.
3* PCI Express x16 Portu: Bu slot isə AGP yə alternativ olaraq inkişaf etdirilmişdir. Əsasən PCI EXPRESS məntiqini istifadə edir lakin lay sayı çox olduğu üçün məlumat transfer sürəti inanılmaz ölçülərə çatmışdır. Bəzi anakartlarda iki ədəd bu slottan var. Təməl məntiq iki ekran kartını eyni ana plataya bağlayaraq görüntü emal keyfiyyətini dahada yüksəldir. Ekran kartları üçün hazırlanan PCI Express x16 slotu saniyədə 4GB məlumatların ötürülməsi təmin edir. 16 xətt istifadə və hər xətt saniyədə 250MB məlumatların ötürülməsi təmin edir. Yeni nesil ekran kartlarının hamısı bu slot quruluşuna uyğun olaraq istehsal edilir.
4* IDE - ATA Portu: Bu port isə kompüterimizə CDROM, CRrewriter, DVDROM, IDE Dəstəkli Harddiskler bağlamaq üçün istifadə edilir. Integrated Drive Elektronics - Daxili Sürücü Elektronika terminlərinin qısaltması ilə əldə edilmiş olan bu interfeysi üst versiyaları 100MHZ sürətə və 48 bit ilə 144PB saxlama tutumuna malikdir.
5* Sata və Sata 2 Portları: Bu portlar isə ATA interfeysi paralel moddan ardıcıl moda və bəzi inkişaf etdirilmə ilə daha da təkmilləşmişdir. Məlumat transfer sürəti çox böyük ölçüdə artmaqla birlikdə yeni versiyada sata 2.0 ilə 3.0Gb / saniyə və ya 300MB / saniyə ötürülməsi təmin edir. Istifadə kabel texnologiyası ilə kasa içində daha erqonomik istifadə təmin edilir. 4 Pin ilə harddisk anakart arasında məlumat ünsiyyəti təmin edilir. Yaxın zamanda sata 3.0 ın çıxması ilə birlikdə məlumat transfer sürəti 6.0Gb / Saniye səviyyəsinə çıxacaq. Bu portlar anakart prosessorlarına birbaşa əlaqəli deyil. Kabellərdən gələn məlumatlar əvvəlcə bu ünsiyyət protokolu üçün xüsusi olaraq çıxarılan sata idarəçi inteqrələri tərəfindən işlənib chipset köçürülməkdədir.
6*Disket Sürücü Bağlantı Portu: Bu porta isə disket sürücülər bağlanmaqdadır. Son dərəcə məhdud bir transfer sürətinə malikdir və rahat deyil. Yeni nəsil pclerde artıq bu slot istifadə edilməməyə başlanmışdır.
7* Güc Əlaqə Portu: Kassada olan güc qaynağından (power supply) plataya lazımlı olan gücü təmin etmək üçün ediləcək bağlantıda istifadə ediləcək olan porttur. Sağlam bir şəkildə karta bərkidilmiş olub kart üçün lazımlı olan + 5v -5v + 12v gücləri buradan təmin edir. Daxili parçalar üçün istifadə portları və iş şəkillərini yuxarıda izah etdim.
Daxili Portlar - Prosessor və Ram[redaktə]
Bu soket digər əlaqələrdən fərqi, anakart üzərində taxılı qalması və kompüterin ən əhəmiyyətli parçalarından ikisi olmalarıdır. Kompüter üzərində həyata keçirilən əsas əməliyyatlar hamısı bu iki parça üzərində aparılır. Prosessor - CPU Portu: Prosessor özünə gələn əmr və məlumatları uyğun şəkildə işləyərək çıxışları ram və digər lazım olanhissələrə göndərir.Məlumatların böyük qisimi ram üzərində toplanacağı üçün bu iki hissə arasında çox böyük sayda əlaqə vardır və ümumiyyətlə bir-birinə yaxın mövqedə hazırlanır. Aşağıdakı şəkildə nümunə bir prosessor slotu göstərilmişdir.
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Bu Slotlar ümumiyyətlə müxtəlif standartlarda hazırlanır. Günümüzdəki ən əhəmiyyətli iki prosessor istehsalçı firmanın istehsal etdiyi və istifadə etdiyi ümumi standartlar; Intel prosessorları üçün: Socket 370, 423, 478, 479, 486, 495, 603, 604, 611, LGA 775 AMD prosessorları üçün: 563, 754, 939, 940, AM2, AM2 +, AM3, 1207 kimi sektorlar istifadə edilir. Yuxardakı şəkil soket LGA 775 dir. Prosessorlar işləyən müddət istilik səviyyəsi yüksəldiyi üçün soyudulmağa qətiliklə ehtiyacları vardır. Soyuducu bağlanabilmesi içində yuva ətrafında müəyyən bir boşluq var. Ayrıca yuvanın ətrafında olan parçalar ümumiyyətlə gücqurguları və tənzimləyici dövrələrdir. Prosessorlarda gərginlik dalğalanmasının çox kiçik dəyərlərdə olması yada heç olmaması daha yaxşıdır. Bu səbəblə güc qaynağı tənzimlənməsi yanında anakart istehsalçıları prosessor üçün öz xüsusi inkişaf etdirdikləri tənzimləyici dövrələridə istifadə edirlər. Ram Portu - DIMM Port: Yuxarda da qısaca açıqladığımız kimi prosessor və ram slotları bir-birinə ümumiyyətlə yaxın istehsal olunurlar çünki aralarında çox kabel bağlantısı vardır və kompyuter sürətini ən çox təsir edən işçilərdir. Normalda məlumatları harddisk üzərindən oxuyub işləmək nə qədər sürətli olursa olsun ekranda donmalar ilə qarşılaşırıq, çünki bir səhifədən digərinə keçərkən harddisk üzərindəki məlumatın alınıb işlənməsi, harddsikin giriş müddətindən ötəri gecikir. Lakin ram'lar, üzərindəki məlumatları anında ekrana və lazımlı vahidlərə köçürmə qabiliyyətlərinə malikdirlər. Bu səbəbdən lazımlı məlumatlar prosessor tərəfindən işlənib RAMa köçürülür və oradan da lazım olduğu zaman istifadə edilərlər. Nümunə verəcək olsaq kompyuterimizdə bir proqram işlətdiyimiz zaman bu proqram harddsik üzərinden uyğun şəkildə işlənərək ram yaddaş üzərinə köçürülür. Proqram üzərində hər hansı bir əməliyyat edərkən əslində proqram ram üzərindən işləyir. Əks təqdirdə hər hansı bir əməliyyatda və ya səhifə dəyişməsində hər dəfə harddsik istifadə edilsəydi çox vaxt itgimiz olardı.
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Xarici Portlar
Bu portlar isə kompyuterimizin içindəki məlumatları və məlumatların xarici dünya ilə əlaqəsini təmin edir. nümunə; səs, internet, mouse, klaviatura kimi parçalar bu slotlara bağlanaraq işləyir. Aşağıdakı şəkildə olan əlaqə portlarını və vəzifələrini araşdıraq.
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1.) Klaviatura və Mouse Portu: Bu portlar ilə klaviatura və mouse pcə bağlanır. Xaricdən daxil etdiyimiz məlumatlar və etmək istədiyimiz hər şeyə nəzarət edən bu iki aləti ana plataya bağlayan yuva burasıdır. Bu cihazlar ayrıca USB portu ilə də bağlana bilər. 2.) Paralel Port: Köhnə bir ünsiyyət vahididir və yeni nəsil kompyuter anakartlarında istifadə edilmir. Çox kiçik məlumat transfer sürətləriylə (Baud rate) çalışırlar. 3.) Serial Port: RS232 olaraq ta adlandırılabilen bu port'ta köhnə bir əlaqə interfeysi və yenə paralel port kimi yeni nəsil kartlarda istifadə edilməməyə başlanmışdır. Ardıcıl porta ötürülməsi RX və TX olaraq adlandırılan iki ayaqcıq vasitəsilə ötürülür. 4.) USB Portu: Yeni nəsil texnologiyası olaraq istifadə edilən USB 480Mbit / Saniye məlumat transfer sürətinə çatmaqdadır. Əlaqə kabel sayının az olması və ergonomik bir əlaqə quruluşuyla dərhal bütün alətlər artıq bu interfeysi dəstəkləyirlər. 5.) Ethernet Portu: Şəkildə görünən ən üstdəki port RJ 45 olaraq adlandırılan ethernet portudur və kompüterin şəbəkə ilə əlaqəli olmasını və internetə bağlanmasını təmin edir.10 pin olan bu konnektor telefon kabelinin uc quruluşuna bənzəyir. 6.) Ses Portları: Kompyuterdəki səsli məlumatları işləyən səs kartının çıxış portudur. Dinamiklər bu soketlərə bağlanırlar. 5 + 1, 2 + 1. 7 + 1 kimi formatları dəstəkləyən növləri vardır. Bütün bu port və parçaların xaricində anakart üstündə bios adı verilən və anakartın xüsusiyyətlərini və iş nizamlarını təyin və kompüterdən tənzimlənən inteqrasiya var. Prosessorlar overclock edərkən və ya kart üzərindəki sabit bəzi parametrləri dəyişən bios yenidən nizamlanmalıdır
Anakart FK-nın әsasını tәşkil edәn әsas qurğulardan biridir. Üzәrindә mis keçiricilәrin olduğu tekstolitdәn hazırlanmış lövhә şәklindәdir. Genişlәnmә yuvaları, BIOS, mikrosxem dәstlәri anakart üzәrindә yerlәşir. Bundan başqa CPU, әmәli yaddaş, interfeyslәr, Mouse,klaviatura vә müxtәlif FK kartları (modem, şәbәkә, ekran, sәs vә s. kartlar) anakart üzәrinә qoşulur. . Bu tip anakartlara daha çox maliyyә tәrәfi düşünülәrәk üstünlük verilir. Anakartlar ümumiyyәtlә dәstәklәdiklәri mikroprosessorun tipinin adı ilә tanınırlar. Müasir dövrdә geniş istifadә olunan anakartlar İntel və AMD mikroprosessorları üçün olan anakartlardır.vermәk lazımdır.
· Mikroprosessora uyğun bir anakart seçilmәlidir;
· Anakart seçimindә onun kitabçasının olmasını tәlәb etmәyi
unutmayın;
· Anakart üzәrindәki PCI vә ISA söküklәrinin sayı da anakart
seçimindә çox әsaslı bir rol oynayır;
· Anakart üzәrindә olan qurğuların genişlәnmәyә mane olub-
olmadığı bilinmәlidir;
· Anakart üçün uyğun sistem bloku seçilmәlidir. Anakartın
işlәmә sürәti bütün sistemin mәhsuldarlığına tәsir edir;
· Kompüterin qrafik dәstәkli işlәmә nisbәti vә istifadә edilәcәk
ekran kartı tipi isә anakart seçilәndә diqqәt edilmәsi lazım olan hallardan biridir;
· Anakartlarla birlikdә istifadә edilmәsi düşünülәn HDD, CD-
ROM vә DVD-ROM-un işlәmә sürәtinә vә standartlara uyğun anakart seçilmәlidir;
· RAID sisteminin istifadә edilәcәyi anakartların fәrqli bir
xüsusiyyәtә malik olduqları unudulmamalıdır;
· SCSI qurğularının istifadә edilәcәyi kompüter üçün dә uyğun
anakartın seçilmәsi vacibdir;
· Anakart üzәrindә hansı RAM söküklәrinin olması da vacib
şәrtlәrdәn biridir. Yüksәk sürәt yerinә mәhsuldarlığa üstünlük verәn istifadәçilәr daha çox AMD mikroprosessorlarına üstünlük verirdilәr. Bu cәhәtdәn AMD mikroprosessorları ilk baxışda sürәtli görünәn Pentium IV mikroprosessorlarını uzun zaman geridә qoydu.AMD Intel-dәn әvvәl daha bir addım atdı. 64 bit-ә keçdi vә Intel isә daha tezdir deyәrәk gözlәmә mövqeyindә durdu. Anakart seçerken biz aşağıdakı qaydalara diqqet yetirmeliyik. AMD prosessoru üçün olan anakartlar və anakart seçərkən lazim olan xassələr haqda tanış olaq. İlk öncə AMD prosessoru haqda məlumat alaq. AMD prosessorları ilə davam edirəm. Prosessorun markası:
·          A – AMD Athlon
·         H – AMD Phenom
·          S – AMD Sempron
·          O – AMD Optheron
Prosessorun təyinatı:
·          D – Desctop – Stolustu koputerlər üçün
·          E – Embedded server – Xüsusi serverlər üçün
·          S – Server  Serverlər üçün
                                
Bu məqalədə bacardığım qədər CPU ları sizə tanıtmağa çalışdım.Siz maqazinlərdə satıcının müdaxiləsi olmadan,özünüz CPU nun üst hissəsinə baxıb, bütün parametrini özünüz təyin edə bilərsiniz.   Hər şeydən əvvəl alacağınız anakart alacağınız keys-lə uyğunlaşmalıdır. Yəni ölçüləri uyğun seçilməlidir. Anakartınızın hansı prosessorları dəstəklədiyini də bilməlisiniz. Müxtəlif istehsalçılar CPU quruluşları da müxtəlifdir. Firmanın hər hansı bir prosessorunun dəstəklənməsi, həmin firmaya məxsus digər Prosessorların da dəstəklənəcəyi mənasına gəlməz. Anakart seçərkən nə qədər RAM və hansı növ RAM istifadə olunacağına da diqqət etməlisiniz. Bu günki ehtiyacınızdan en azı iki dəfə çox RAM-ı dəstəkləyən bir anakart seçməyiniz məsləhət olardı. Ona görə ki, gələcəkdə RAM modullarını dəyişmədən əlavələr edə biləsiniz. Hər anakart bir CPU paketini dəstəkləməkdədir. CPU paketləri anakart seçimində vacib rol oynayır Yeni bir anakart alarkən istifadə edəcəyiniz ekran kartlarını dəstəkləyib-dəstəkləmədiyindən də əmin olmalısınız. Bütün bu məlumatlar anakartların yaddaş kitabçalarında və istehsalçının rəsmi internet səhifəsində öz əksini tapmış olur. Anakart chipset istehsalçısı firmalar Intel, AMD, VIA və SIS-dir. Intel və AMD firması sadəcə öz prosessorlarına uyğun chipset-lər istehsal etməkdədir. VIA, anakartlara chipset istehsalını LGA quruluşuna sahib prosessorlar istehsal olunduqda başlatmışdır. Fərqli xüsusiyyət və geniş miqyasda chipset-lər təqdim etməkdədir. \ SİS həm Intel, həm də AMD prosessorları üçün chipset istehsal edən bir firmadır. Intel və AMD üçün istehsal etdiyi son chip-lər 64 bit texnologiyanı, çox nüvəli prosessorları və PCI-e verilənlər yolu xüsusiyyətlərini dəstəkləməkdədirAMD prosessorlarla uyğun platalar izahatına keçmədən əvvəl qısa bir xatırlatma etmək istəyirəm. Əvvəlki yazılarda da qeyd etdiyim kimi blog məqsədi ən uyğun qiymətə ən performanslı kompüteri yığmaq olduğuna görə, prosessoru AMD seçmək qiymət / performans baxımından ən məntiqlisi olacaq, bunun səbəbini "prosessor alarkən diqqət edilməsi lazım olanlar" yazısında izah etmişdim. Yenə digər bir yazımız olan "AMD Prosessorlar" mövzusunda da; günümüz etibarilə alına AMD prosessorları, orta səviyyə modellərdən professional səviyyə modellərə qədər hamısını etmişdim. Prosessorlar saytında iştirak edən "AMD prosessorlar üçün ana platalar" mövzusuna da bir göz ata bilərsiniz.
Buna görə alınabilinecek ən orta səviyyəli prosessor olan AMD Athlon II x3 440 modelindən, AMD Phenom II X6 1090T modelinə qədər olan bütün prosessorlar "AM3 938 Pin prosessor rozetka" ndə var. Yəni AMD işlemcimiz üçün seçeceğimiz anakartın "prosessor soket tipi" AM3 938 Pin olmalıdır. Son olaraq anakartımızın ümumi xüsusiyyətlərini izah edən mövzumuz olan "anakart alarkən diqqət edilməsi lazım olanlar" mövzusunda da; prosessor, ram, harddisk, ekran kartı, kassa kimi parçalarımızın anakartımızla olan uyğunluğunu və hansı xüsusiyyətləri saxlaması lazım olduğunu izah etmişdim.
AMD prosessorlarla uyğun anakart alarkən; həm daha əvvəl istifadə yorumları, həm də hər hansı bir aksilikte doğulacaq zəmanət problemləri göz önünə alındığında, anakartın markasını nəzərə almaq bizim yararımıza olacaq. Şuan üçün ən uyğun 2 dənə anakart markası vardır; Asus və Gigabyte. Anakartımızı Asus ya Gigabyte marka seçsəniz irəlidə yarana biləcək problemləri ən aza indirgemiş olarıq. Ancaq Gigabyte ana platalar, zaman zaman RAMlar ilə uyğunsuzluq çıxara bilir. Asus ana platalar dərhal dərhal hər RAMı dəstəklərkən, Gigabyte ana platalar ram mövzusunda çox seçici olduğundan uyğunlaşma problemləri çıxa bilər. Asus və ya Gigabyte anakartlarda hansını seçsəniz seçin ram uyumlukluk siyahılarına göz atmağı unutmayın.
Təklif edə biləcəyiniz ən ideal ana platalar bunlardır;

1- MSI 785GM-E51: Aşağı və məhdud büdcələr üçün tam bir qiymət / performans məhsuludur. Saxladığı xüsusiyyətlər sayəsində hər cür istifadənizə cavab verəcək tutumda olmasının yanında; E-Sata, Sata 2 və DDR 3 kimi xüsusiyyətlərinin olması da yeni nəsil bir anakart olduğunun göstəricisidir.
2- ASUS M4A88TD-M: Təsirli performansının yanında büdcəyə uyğun olması, yeni nəsil olması və gələcəyə dönük oluşuyla da diqqət çəkir. Bir az daha performanslı / gələcəyə dönük orta səviyyə anakarttır.

3- ASUS M4A88TD-M EVO: ASUS M4A88TD-M ilə aralarında çox fərq olmamasına baxmayaraq gələcəyə uyğunlaşması daha uyğundur və müsbət olaraq üzərində daxili olaraq USB 3.0 dəstəyi var. Orta səviyyə bir anakarttır.
4- Asus M4A89GTD PRO / USB3: Bir anakartta olması lazım olan hər şeyi çox çox saxlayan və kompüteriniz üçün professional mənada performans təmin edən bir anakattır. Daxili USB 3.0 dəstəyi, At Radeon HD 4290 ekran kartı və cüt ekran kartı dəstəkləyən quruluşuyla professional deyilə biləcək səviyyədə bir anakarttır.   Əgər biz ucuz və yüsək performansa malik prosessor almaq isteyiriksə bizə AMD prosesoru daha uyğundur.AMD prosessorlarına uyğun anakartlar aşağdakılardır
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MSI 970A-G43 AMD 970+SB950 AM3+ DDR3 2133MHz(O.C.) SATA 3.0 USB 3.0 Anakart
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ASUS M5A97 LE R2.0 AMD 970/SB950 AM3+ DDR3 2133MHz(O.C.) Anakart
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ASUS A55BM-E A55 Soket FM2+ DDR3 2133MHz(O.C.) SATA 2.0 USB 2.0 VGA&DVI Anakart
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